
 

令和３年１１月１６日 

青年部所属会員各位 

東京税理士会板橋支部 

青年部 

広報部 

    
 

支部弘報原稿のご依頼について 

 

 

 平素は、当支部に格別のご支援、ご協力を賜り、誠にありがたく厚くお礼申し

上げます。 

  この度、青年部と広報部の合同企画として令和 4年 1月 15日発行予定の当支

部広報誌「弘報いたばし」224 号に、『青年部会員紹介コーナー』を掲載いたし

ます。 

※当初 223 号掲載予定でしたが、残念ながらご投稿にご協力くださった会員が

とても少なく、やむを得ず掲載を 224号に変更することといたしました。 

また、既にご投稿くださった会員の方にはご案内が重複します事をお詫びいた

します。 

 

長引くコロナ禍の影響で今年度も青年部行事をはじめ、常会や支部行事の大

部分が中止となっており、会員相互間の親睦を深める機会に恵まれなかったこ

とから企画いたしました。 

対象者は青年部所属会員の皆さまです。（本書面が届いている方は対象者で

す。）尚、5/15発行の 221号でご紹介した会員の方は回答内容が重複しますので

今回はご投稿をお見送りいただければと存じます。 

 

つきましては、ご多忙のところ恐縮ではございますが、別紙の回答項目にお答

えいただき、 12 月 15 日（水）までに板橋支部事務局あてにメール

（shibu@itazei.jp）か、ＦＡＸ（３９６１－９２１７）にて送信のご協力を頂

けますようお願い申し上げます。 

 

※回答用紙のワードデータを【支部ＨＰ会員ページ内の青年部お知らせ】からダ

ウンロードできるようにいたしますので、ご活用ください。 

原稿と一緒にご自身のお写真（デジカメやスマホの撮影データ等）も添えていた

だけますと幸いです。 

 

 

 


